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MED ØNSKER OM EN FREDFULL JUL 

OPPSTADGÅRDS– OG NATURBARNEHAGE  

 

Kjære foreldre og foresatte 
Nå har vi slakta grisen og desember måneden er i gang. Været kan gi oss rom for 
gode samtaler med regn, sludd og snø om hverandre.  Julegrana vil få sine lys tent 
og roen kan senke seg på Oppstadbakken.. 
Desember er måneden hvor spenning og glede blandes med mye sang og kos her i 
barnehagen.   

Med ønsker om en rolig førjulstid.. 
 

☺ Julebord 11.desember -for barn og ansatte i bhg 
☺ Barnehagen siste dag i året 2025 er tirsdag 23.12. 
☺ Barnehagens første dag i år 2026 er: Mandag 5.1 
☺ Planleggingsdag: Fredag 2. januar 2026 Bhg stengt! 

 
Romjula 
Siste dag som barnehagen har åpent i 2025 er tirsdag 23.desember. Dagene mellom jul og 
nytt år er barnehagen stengt! Hvis noen tar tidligere juleferie er det fint om dere sier ifra så 
ansatte muligens kan få litt avspassering. 
 
Første dag i 2026 
Mandag 5.januar er vi på plass igjen fra kl: 06.45  

 
Lucia 
13.desember er i år en lørdag og dager som faller på helger flyttes ikke til ukedager. Så i år 
2025 vil det derfor ikke være Lucia feiring i vår barnehage.  
 
Årets julemiddag 
11.des De eldste barna (fåla) i barnehagen inviterer barna, personalet og noen 
betydningsfulle gjester til julebord. Dagen er en høytid i vår barnehage. En dag hvor våre 
medlemmer i fålagruppa blir lagt merke til, de har dekket bord med egenproduserte bordkort 
og har servering av middag/ dessert ved bordene og opprydding av gildet. Det er også en 
stor sjanse for at vi får besøk av nissen.    
 
Adventskalender: 
I år leses «Jul i storskogen» av Ulf Stark som adventskalender. Hver dag en liten historie fra 
skogen. Det er Ragnhild som inviterer alle barna og voksne inn i verksteder til fellessamling 
9.30 for å guide oss igjennom fortellingen om alle dyra som venter på julen og på nissen. 
Men dyra vet ikke hva jul er og hvem nissen er. Hvorfor kommer ikke julen snart, og hvor blir 
det av nissen? En dag står det to små kaninbarn utenfor døra til nissen Frese som er en sint 
gårdsnisse som bor igjen alene på en gård etter at menneskene har flyttet fra den og ber 
ham om å bli med dem…..  
 

    

 

 

Desember måneden er også måneden hvor 
mange av oss er rammet av bl.a forkjølelse; 
I et sitat fra barnemunn så kan vi ane en 
viss forklaring? 
 

”Kroppsvæske er noe man bruker 
når man vasker seg, 

for at ikke bakteriene skal informere 
seg”. 

 

Barn trenger godt vintertøy, både 

Ytterst og innerst. 


